СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1 созыв
РЕШЕНИЕ

от «05» сентября 2023 г.                                № 63/175
О внесении изменений в решение  Совета депутатов

Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального    района Волгоградской области от «04» июля  2023 года № 61/171
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Россошинском сельском поселении
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального    района Волгоградской области Совет депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального    района Волгоградской области решил (а):
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Россошинском сельском поселении, утвержденное  решением  Совета депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального    района Волгоградской области от «04» июля  2023 г.                                                   № 61/171, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в приложении 3 к Положению:

исключить пункт 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Россошинского сельского поселения                     С.Н.Хвостиков